این یادداشت با لحن موهنی که داشت بنا بتوصیه اینجانب به عراق مسترد گردید و قابل پاسخ دادن نبود، تصادفاً دولت انگلیس هم بهمان دلیل لحن اهانت آمیز یادداشت، از قبول آن خودداری کرد و در نتیجه بین دولتهای ایران و انگلیس و عراق رابطه دیپلماتیک برای مدتی قطع شد.

در صفحه ۲۸۰ نگاشته شده در اکتبر ۱۹۷۳ (شهریور ۱۳۵۲) به ابتکار عراق روابط سیاسی بین دو کشور از سر گرفته شد و بین تهران و بغداد سفیر مبادله گردید، در حالیکه در پاراگراف بالاتر آورده بودند در ۱۲ فوریه ۱۹۷۴ (۲۲ بهمن ۱۳۵۲) عراق از شورای امنیت تقاضای تشکیل جلسه فوری کرد و ادعا نمود ایران پنج کیلومتر از خاک عراق را تصرف کرده است. چون در آنروزها خارج از کشور بوده‌ام درست بخاطر ندارم و فکر نمیکنم در همان سالی که روابط طرفین تیره بود عراق به تجدید مناسبات دیپلماتیک مبادرت کرده باشد. یا شهریور ۱۳۵۲ اشتباه است یا ۲۲ بهمن همانسال.